
 

Zarządzenie nr 60/2021 

Starosty Raciborskiego 

z dnia 17.05.2021 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

 
Na podstawie art.34 ust.1 pkt 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz.U. z 2020 poz. 920) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Odwołuję od godz. 10:00 w dniu 17.05.2021r. alarm przeciwpowodziowy dla obszaru 

Powiatu Raciborskiego - następujących gmin na obszarze Powiatu Raciborskiego: 

Racibórz, Krzanowice, Kuźnia Raciborska, Rudnik, Pietrowice Wielkie, Kornowac, 

Nędza, Krzyżanowice. 

 

§2 
 

Zobowiązuję Prezydenta Miasta / Burmistrzów i Wójtów Gmin wymienionych w §1 oraz 

Kierowników służb, inspekcji i straży do podjęcia działań określonych w Planach 

Operacyjnych Ochrony Przed Powodzią. 

 

§3 
 

Informacje mające związek ze stratami, szkodami oraz potrzebami przekazywać należy do 

Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu 

drogą telefoniczną oraz elektroniczną. 

 

§4 
 

Do wykonania i przekazania adresatom niniejszego zarządzenia zobowiązuję Kierownika 

Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 


